ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

29.12.2014 № 130-QC
г. Томск

Об утверждении Положения о платных образовательных услугах,
Положения о приносящей доход деятельности

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, Уставом ТОИПКРО, в целях
определения видов и порядка оказания платных образовательных услуг
обучающимся ТОИПКРО, иным гражданам и юридическим лицам, в целях
определения расходования средств от приносящей доход деятельности, на
основании решения Ученого совета ТОИПКРО от 26.12.2014 г. (протокол
заседания Ученого совета № 12)

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2015 г. Положение
о платных образовательных услугах ТОИПКРО (Приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2015 г. Положение
о приносящей доход деятельности ТОИПКРО (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор ТОИПКРО С.И. Ануфриев